
Hurtigkoblings­system 



Linect® er et universelt hurtigkoblingssystem for innfelte lys­armaturer. Alle lysarmaturer med et 
Linect® grense­snitt kan tilkobles hurtigkoblingssystemer fra ulike produsenter. Linect® ­systemet 
er tilgjengelig med flere typer funksjonaliteter, som f. eks. av/på, dimming og nødlys. Målet 
er å redusere både leverings- og installasjonstid.

Med Linect® er alle våre innfelte armaturer 
kompatible med ulike hurtigkoblingssystmer.
Linect® hurtigkoblingssystem består av:

•	 Linect® koblingsklemme inkludert i armaturen 
•	 Linect® T-plugg

•	 Plug and play: Linect® armaturer er raske 
å montere­

•	 Armaturen kan enkelt kobles både til og fra, 
også uten å måtte koble fra kursen. ­

•	 Armaturer med Linect® kan også 
kobles på konvensjonell måte 
uten å bruke hurtigkoblingen. 

Hurtigkoblingssystem

Kobling av armaturer med Linect®

Et universelt koblingssystem som 
gjør monteringen enkel på stedet

•	 Kompatible komponenter øker frihetsgraden 
under planlegging av elektroinstallasjonen. 
Det trenger ikke være noen sammenheng 
mellom koblingssystemet som velges og 
hvilke lysarmaturer som velges.­

•	 Forenkler alle faser i et prosjekt.­

•	 Med Linect® armaturer, kan anbud/
tilbud gjøres leverandørnøytralt – enten 
en velger konvensjonell kabling eller 
forskjellige hurtigkoblingssystemer. 

Et åpent system som forenkler arbeidet 
for rådgivere på mange måter



This Glamox product 
is designed for Linect 

light connection system

This Luxo product
is designed for Linect 

light connection system

Glamox C10-R
En innfelt armatur for T5 lysrør med en stilren armaturkropp i 
hvitlakkert stål. Armaturen er tilpasset T- profilhimling. Tilgjengelig 
med ulike optikker med fokus på komfort og enkelt vedlikehold. 
Den stilrene armaturen er designet for montering uten synlige 
plateskjøter.

Glamox C20-R
Innfelt armatur som passer i de fleste taksystem. Armaturen kan 
monteres fra undersiden ved hjelp av monteringsbraketter som 
bestilles separat, eller legges inn i T-profilhimling uten bruk av 
verktøy. Tilkoblingsklemme og komponenter er skjult bak to 
hengslete sidedekseler, som forenkler montasje og vedlikehold.  
Tilgjengelig med ulike optikker med fokus på behagelig 
arbeidsmiljø. 

Glamox C20-RL
Innfelt armatur for singel eller rekkemontasje i modul eller 
gipsplatetak med armaturhus i hvitlakkert solid stål. Tilgjengelig 
med flere forskjellige optikker.

Glamox D20
Glamox D20 er en stilren og funksjonell downlight levert komplett 
som en enhet. Downlighten er tilgjengelig i ulike størrelser og 
former. En avansert reflektorteknologi gir effektiv energibruk og 
mange ulike optikker og dekormuligheter gjør downlighten egnet 
i mange forskjellige miljøer. Et unikt system er utviklet for å kunne 
bytte ballast uten å måtte demontere downlighten. D20 leveres 
med støvdeksel som beskytter reflektoren i byggeperioden.

Glamox D20 LED 
Glamox D20 LED er en stilren og funksjonell 
downlight levert komplett som en enhet. 
LED downlighten er tilgjengelig i ulike 
former, størrelser, lumenpakker og 
fargetemperaturer. Glamox D20 LED er 
også tilgjengelig med dimming og med 
et stort utvalg av dekormuligheter. D20 
LED leveres med støvdeksel som beskytter 
reflektoren i byggeperioden.

Travel 
Travel er en funksjonell downlight med armaturhus i metall, 
tilgjengelig i ulike størrelser og former inklusiv en effektiv wallwasher 
og en kompakt mini versjon. En avansert reflektorteknologi gir 
effektiv energibruk. Mange ulike optikker og dekormuligheter gjør 
downlighten egnet i ulike miljøer.

Glamox C30 R, RO, RIT, RIC
Glamox C30 er en familie av innfelte armaturer som gir en optimal 
balanse mellom direkte og diffusert lys.  En stor lysende flate er 
kombinert med en effektiv senteroptikk. Den jevne lysdistribusjonen 
kombinert med fokusert nedlys, gir komfortabelt arbeidslys med 
maksimal effekt og minimal blending. Glamox C30 finnes i en 
rekke modeller med ulike design og optikker i tillegg til mange 
monteringsmuligheter for ulike tak. 

Minerva 
En innfelt armaturserie som gir både direkte og indirekte 
lysdistribusjon i samme armatur. Ved å kombinere direkte 
og indirekte lys bidrar Minerva til å skape et ergonomisk og 
energieffektivt miljø i skoler, kontorer etc. Finnes i to ulike varianter.

Glamox A51-R
En dekorativ innfelt rund armatur med en opal glassavdekning, 
som skaper et dekorativt sekundærlys opp mot taket. Tilgjengelig i 
tre ulike størrelser R280, R430 og R530.

Modul 
Modul er en serie innfellingsarmaturer som forener funksjon, 
ytelse og design. Tilgjengelig med ulike optikker, former og 
funksjonalitet. Det brede spekteret av varianter gjør Modul egnet 
for mange bruksområder og miljøer. 

Glamox C51-R
En kvalitetsarmatur for sportshaller. Designet for innfelling i 
platetak. Optikken benytter et effektivt reflektormateriale for høy 
virkningsgrad og den er designet og testet spesielt for bruk i 
krevende sportshallmiljøer. 

Glamox C61-R 
En innfelt armatur som er IP54 godkjent fra undersiden, for 
innfelling i tette takkonstruksjoner eller gipshimlinger. Skjerm i 
akryl.  Glamox C61-R er enkel å montere, rask og effektiv å holde 
ren og er lett å vedlikeholde.

Våre innfelte armaturer er nå tilgjengelig med Linect® hurtigkobling
Bare et utvalg vises. For en fullstendig oversikt se våre nettsider.


